АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	оот
	26.12.2016

	                                 № 52

Об утверждения Порядка
учета финансовым управлением администрации города  Благовещенска бюджетных обязательств получателей средств городского бюджета

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить прилагаемый Порядок учета финансовым управлением администрации города Благовещенска бюджетных обязательств получателей средств городского бюджета.

2.  Настоящий приказ ввести в действие с 01 января 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления - начальника отдела учета и отчетности Е.В.Ефименко.

Начальник управления
    Н.Э.Тришина
Ознакомлены: